№ п/п
Наименование разделов и дисциплин
Всего часов
В том числе
Форма контроля




лекции
практич. занятия


I
Правильное питание – основная составляющая здорового образа жизни.
1
1
-
Собеседование

II
Профессиональные компетентности  кондитера.
2
1
1
Тестирование

III
Виды теста. Основные понятия.
1


1


-
Собеседование

IV
Дрожжевое тесто и изделия из него 
5


2


3



4.1.

4.2.

4.3.


Дрожжевое безопарное и опарное тесто

Фарши и начинки

    Практическая работа  № 1

Дрожжевое тесто пониженной калорийности

Практическая работа № 2
1

0,5

1,5

0,5

1,5
1

0,5

-

0,5

-
-

-

1,5

-

1,5


Дегустация

Дегустация

V
Бездрожжевое тесто и изделия из него
9
3
6


5.1.

5.2.

5.3.


Бездрожжевое тесто

Отделочные полуфабрикаты

Практическая работа №3

Пирожные и торты

Практическая работа №4

Практическая работа №5


1

1

2

1

2

2


1

1

-

1

-

-


-

-

2

-

2

2


Дегустация

Дегустация

Дегустация

VI
Выбор профиля. Кондитер
5
1
4


6.1.

6.2.

6.3.


Кондитер на рынке труда

Экскурсия на кондитерскую фабрику

Экскурсия в кулинарное училище.


1

2

2


1

-

-


-

2

2


Тестирование. Отчет, мини-сочинение




Итого:
23
9
14


